Prefeitura Municipal da

Estância Turística de São

José do Barreiro

1

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 01/2022

Publicação do resultado das solicitações de isenção do pagamento da taxa de
inscrição

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro torna público que não houve

pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição.

São José do Barreiro, 07 de janeiro de 2022

Alexandre de Siqueira Braga

Prefeito Municipal